[image: image1.jpg]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 25 декабря 2023 года
	№ 1515
	     г. Билибино

	Об утверждении тарифов на заготовку дров, осуществляемую Муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить экономически обоснованные тарифы на заготовку дров                     (без НДС), осуществляемую Муниципальным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Билибинского муниципального района на 2024 год в размере:

в сельском поселении Омолон            -

8 144,14 руб./куб.м.;

в сельском поселении Островное       -
5 940,83 руб./куб.м.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить его на официальном сайте Муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершнёву О.В.
                                                                                                                            Е.З. Сафонов